ETHERMA Fußbodenheizung unter
dünnen Belägen, Fliesen und Laminat.
Effizienz.
Der effiziente Umgang mit Energie ist ein Gebot der heutigen Zeit. Das bedeutet: verlustlose Umsetzung der
eingesetzten Energie in Wärme. Und das natürlich bei bestmöglichem Komfort.  Eine elektrische Fußboden-
heizung leistet hier einen wichtigen Beitrag. Gerade wenn es darum geht, nur einzelne Räume für einen gewissen
Zeitraum zu heizen, ist eine elektrische Fußbodenheizung als Vollheizung oder Zweitsystem eine hocheffiziente
Lösung, die schnell und auf Knopfdruck für die gewünschte Wärme sorgt.

MWF-2 35984 320 400 2,0
MWF-2,5 35985 400 500 2,5
MWF-3 35986 480 600 3,0
MWF-3,5 35987 560 700 3,5
MWF-4 35848 640 800 4,0
MWF-5 36723 800 1000 5,0
MWF-6 35990 960 1200 6,0
MWF-7,5 36724 1200 1500 7,5
MWF-8,0 35992 1280 1600 8,0
MWF-11,0 36539 1715 2200 11,0
MWF-13,5 36725 2093 2700 13,5
Netzheizmattenset MWF, 160 W/m², Regler: ET-52
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen
Länge (cm) m²
162-DS5-200 34175 160 200 1,0
162-DS5-300 34176 240 300 1,5
162-DS5-400 34177 320 400 2,0
162-DS5-500 34178 400 500 2,5
162-DS5-600 34179 480 600 3,0
162-DS5-700 34180 560 700 3,5
162-DS5-800 34181 640 800 4,0
162-DS5-1000 34182 800 1000 5,0
162-DS5-1200 34183 960 1200 6,0
162-DS5-1500 34184 1200 1500 7,5
162-DS5-1600 34185 1280 1600 8,0
162-DS5-2200 34186 1715 2200 11,0
162-DS5-2700 34187 2093 2700 13,5
Einzelmatten, Netzheizmatte Typ DS160 W/m², Breite:50 cm
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen
Länge (cm) m²
SET-DI5-200 35971 160 200 1,0
SET-DI5-300 35972 240 300 1,5
SET-DI5-400 35973 320 400 2,0
SET-DI5-500 35974 400 500 2,5
SET-DI5-600 35975 480 600 3,0
SET-DI5-700 35976 560 700 3,5
SET-DI5-800 35977 640 800 4,0
SET-DI5-1000 35978 800 1000 5,0
SET-DI5-1200 35979 960 1200 6,0
SET-DI5-1500 35980 1200 1500 7,5
SET-DI5-1600 35981 1280 1600 8,0
SET-DI5-2200 36604 1715 2200 11,0
SET-DI5-2700 36605 2093 2700 13,5
Netzheizmattenset DI, 160 W/m², Regler: eTouch 2.1F
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen
Länge (cm) m²
SET-DSU5-200 36603 160 200 1,0
SET-DSU5-300 36667 240 300 1,5
SET-DSU5-400 36668 320 400 2,0
SET-DSU5-500 36669 400 500 2,5
SET-DSU5-600 36670 480 600 3,0
SET-DSU5-700 36671 560 700 3,5
SET-DSU5-800 36672 640 800 4,0
SET-DSU5-1000 36673 800 1000 5,0
SET-DSU5-1200 36674 960 1200 6,0
SET-DSU5-1500 36675 1200 1500 7,5
SET-DSU5-1600 36676 1280 1600 8,0
SET-DSU5-2200 36677 1715 2200 11,0
SET-DSU5-2700 36678 2093 2700 13,5
Netzheizmattenset DSU, 160 W/m², Regler: ET-42F
Netzheizmatten Sets unter Fliesen:
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen
Länge (cm) m²
SET-LMI5-200 36002 160 200 1,0
SET-LMI5-400 36003 320 400 2,0
SET-LMI5-600 36004 400 500 2,5
SET-LMI5-800 36005 480 600 3,0
SET-LMI5-1000 36006 560 700 3,5
SET-LMI5-1200 36007 640 800 4,0
SET-LMI5-1400 36008 800 1000 5,0
SET-LMI5-1600 36009 960 1200 6,0
SET-LMI5-1800 36010 1200 1500 7,5
SET-LMI5-2000 36011 1280 1600 8,0
Laminotherm-Set LMI, 140 W/m², Regler: eTouch 2.1F Laminotherm-Set LMSU, 140 W/m², Regler: ET-42F
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen
Länge (cm) m²
SET-LMSU5-200 36607 160 200 1,0
SET-LMSU5-400 36679 320 400 2,0
SET-LMSU5-600 36680 400 500 2,5
SET-LMSU5-800 36681 480 600 3,0
SET-LMSU5-1000 36682 560 700 3,5
SET-LMSU5-1200 36683 640 800 4,0